СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Пятнадцатой   сессии
 «_23_» декабря 2016 года                                                                                          №      51
с.Ускюль

О внесении  изменений в  решение  25-й  сессии четвертого созыва Совета депутатов Ускюльского сельсовета  от  25.10.2012 года № 4  «Об  определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога
На  основании  Налогового кодекса  Российской  Федерации,  Устава Ускюльского сельсовета,  Совет  депутатов  Ускюльского  сельсовета  РЕШИЛ:

      1.Внести  в  Решение 25-й сессии 4 -го созыва от 25.10.2012 года № 4  «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога» следующие  изменения:

      - дополнить Приложение № 1 пунктом 5
	  № п/п
	Категория  земель  и /или  разрешённое  использование  земельного  участка
	Налоговая  ставка  (в %)

	5.
	Признанные  уполномоченным органом неиспользуемыми  для сельскохозяйственного производства
	1,5

   2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  и не ранее 1-го числа очередного налогового периода, в котором вынесено решение о выявленном нарушении использования земельных участков  из земель сельскохозяйственного назначения, до начала налогового периода, в котором нарушение устранено.

  3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Ускюльский   Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ускюльского   сельсовета Татарского района Новосибирской области http://admuskyul.ru .
Председатель Совета депутатов

Ускюльского сельсовета Татарского района

Новосибирской области:                                                           Е.А.Полевщикова
Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                   С.К.Колтышев